Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮИНАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДАШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА
354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,  2-507-314

ПРИКАЗ

01.09. 2023г. № 126

О назначении ответственного
за организацию и проведение ЕГЭ
в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения организованной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса в форме
и по материалам ЕГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственным за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2023-2024 учебном году в
ОО заместителя директора по УВР Зебелян Д.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ№86 Ю. В. Каландия

	ПРИКАЗ

		2023-11-20T17:36:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА